
 

1/4 
Dodatek č. 9 ke Smlouvě 

 

DODATEK č. 9 
ke Smlouvě na služby bezpečného datového centra pro provoz, 

poskytování podpory a rozvoj 
 Informačního systému o majetku státu  

evidované u Objednatele pod č. 034/2011 
evidované u Poskytovatele pod č. 109/2011/HM 

uzavřené podle § 269 odst. 2 zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „Smlouva“) 
 

PREAMBULE 

Smluvní strany uzavírají na základě dohody tento Dodatek č. 9 (dále jen „Dodatek“) ke 
Smlouvě na služby bezpečného datového centra pro provoz, poskytování podpory a rozvoj 
Informačního systému o majetku státu, uzavřené dne 30. 06. 2011 ve znění pozdějších 
dodatků (dále jen „Smlouva“).  

Tento Dodatek se uzavírá na základě změnového požadavku ZP014_UZSVM Projektu 
UZSVM, iniciovaného Řídící komisí, který vyplynul v průběhu poskytování Služeb.  
 V průběhu uzavírání smluvního vztahu nebyl tento změnový požadavek znám a 
nebylo jej možné ani předpokládat. Tímto Dodatkem dochází ke změně rozsahu a ceny 
poskytovaných Služeb. 
 
 

I. 

Smluvní strany Smlouvy se podle článku 21 odstavce 21.5 a v souladu 
s článkem 3 odstavcem 3.7 a článkem 5 odstavcem 5.5 Smlouvy dohodly, že Smlouva se 
mění a doplňuje takto: 

 
1. V příloze č. 2 – Katalogovém listu UZSVM/003 v platném znění v odstavci 3.2 se 

slova „minimálně 1x za 3 měsíce“ nahrazují slovy „1x za měsíc“. 
 
2. V příloze č. 2 – Katalogovém listu UZSVM/003 v platném znění pododstavec 3.2.1 

včetně nadpisu zní: 
 

„3.2.1 Rozsah aplikační podpory provozu ISMS  
 
          V následující tabulce jsou uvedeny počty požadavků uživatelů jednotlivých modulů 

ISMS, na které se vztahují parametry SLA pro jejich vyřešení. 
 

Název modulu SLA Počet požadavků na 
aplikační podporu provozu/*** 

CRPJ Stanovena 10/** 

MS Stanovena 140/* 
MyFenix Stanovena 50/* 

 
* počet požadavků přijatých prostřednictvím Služby UZSVM/002 v platném znění za období  

1 kalendářního měsíce s tím, že do celkového počtu požadavků nebudou započítávány 
požadavky s velmi nízkou prioritou a duplicitní požadavky, které jsou vyřešeny současně (tzn. 
jedním řešením). Do celkového počtu požadavků nejsou započítávány incidenty ani závady 
v odpovědnosti STC. 



 

2/4 
Dodatek č. 9 ke Smlouvě 

 

** počet požadavků přijatých prostřednictvím Služby UZSVM/002 v platném znění za období  
1 kalendářního měsíce s tím, že do celkového počtu požadavků nebudou započítávány duplicitní 
požadavky, které jsou vyřešeny současně (tzn. jedním řešením), a incidenty a závady 
v odpovědnosti STC. 

*** pro případ překročení stanoveného počtu požadavků na aplikační podporu provozu ISMS zajistí 
STC zdroje bez garance reakčních dob v souladu s rozvojem ISMS dle tohoto Katalogového 
listu. 

                               “. 
 

3. V příloze č. 2 – Katalogovém listu UZSVM/003 v platném znění odstavec 3.3 zní: 
 
„3.3 Rozvoj ISMS 
 
STC v rámci rozvoje ISMS zajistí: 

• drobné úpravy v rozsahu dle tohoto Katalogového listu; 
• Služby na vyžádání; 
• Rozvoj a rozšíření ISMS.“. 

 

4. V příloze č. 2 – Katalogovém listu UZSVM/003 v platném znění pododstavec 3.3.1 
včetně nadpisu zní: 

 
„3.3.1 Drobné úpravy 
 

STC zajistí v rámci rozvoje ISMS drobné úpravy definovaných modulů ISMS na 
základě vyhodnocených požadavků uživatelů hlášených prostřednictvím Služby 
UZSVM/002 v platném znění a výslovného schválení ÚZSVM v rozsahu pracnosti: 
 

• CRPJ: 25 člověkodní/za kalendářní rok; 
• MS: 104 člověkodní/za kalendářní rok; 
• myFenix: 60 člověkodní/za kalendářní rok. 

  
Drobnými úpravami se rozumí např. konfigurační změny, práce související 
s analýzou, implementací, testováním a dokumentací drobných úprav. 
Drobné úpravy v definovaném rozsahu pracnosti budou STC realizovány bez dopadu 
do ceny Služby dle tohoto Katalogového listu. 
Evidence čerpání pracnosti uvedených činností bude STC vykazovat a evidovat vždy 
v minimálním rozsahu 0,25 člověkodne. Přehled čerpání bude součástí Zprávy 
o úrovni a rozsahu poskytování služeb v období.“. 

 

5. V příloze č. 2 – Katalogovém listu UZSVM/003-3 v pododstavci 3.3.3 se tabulka 
doplňuje takto: 
„ 

Označení Fáze 
v rámci Etapy 2 

Název Fáze Rozvoje 
a rozšíření ISMS Popis Fáze 

Fáze 3 

Rozšíření funkcionality 
ISMS a změny rozsahu 
poskytovaných služeb v 
rozsahu ZP014_UZSVM. 

Úpravy a rozšíření funkcionalit 
Informačního systému o majetku státu  
z důvodu legislativních změn a změn 
metodických pokynů 
v rozsahu ZP014_UZSVM. 

    
            “ 
 



 

3/4 
Dodatek č. 9 ke Smlouvě 

 

6. V příloze č. 2 – Katalogovém listu UZSVM/003-3 v odstavci 5.3 se tabulka 
doplňuje takto: 
„ 
Název Fáze Rozvoje a 
rozšíření ISMS 

Označení 
částí Fáze Cena bez DPH v Kč Cena s DPH v Kč 

Rozšíření funkcionality ISMS a 
změny rozsahu poskytovaných 
služeb v rozsahu 
ZP014_UZSVM. 

Fáze 3.1 5 418 746,00 6 556 682,66 

Fáze 3.2 2 912 275,00 3 523 852,75 

Fáze 3.3 1 948 887,00 2 358 153,27 

Fáze 3.4 1 522 180,00 1 841 837,80 

            “. 

7. V příloze č. 2 – Katalogovém listu UZSVM/003-3 se za odstavec 6.4 doplňuje 
odstavec 6.5, který zní: 

 
„6.5 V případě prodlení Poskytovatele se splněním lhůt Předání k akceptaci uvedených 

v tabulce v odstavci 5.2 přílohy č. 9 Smlouvy je Objednatel oprávněn uplatnit vůči 
Poskytovateli smluvní pokutu ve výši 0,05 (pětsetin) % z ceny zpožděné části Fáze 
za každý den prodlení, avšak nejvýše celkem do výše 5 (pěti) % z ceny zpožděné 
části Fáze.“. 

 
8. V příloze č. 9 odstavci 2.1 se tabulka doplňuje takto: 

„ 
Označení Fáze 
v rámci Etapy 2 Název Fáze  Termín zahájení Termín ukončení 

Fáze 3 
Rozšíření funkcionality ISMS a 
změny rozsahu poskytovaných 
služeb v rozsahu ZP014_UZSVM 

Dnem nabytí 
účinnosti Dodatku 

č. 9 UZSVM 
ke Smlouvě 

24. 4. 2015 

            “ 
 

9. V příloze č. 9 se doplňuje odstavec 5, jehož znění je přílohou tohoto Dodatku. 
 

 
II. 

Ostatní ustanovení Smlouvy a přílohy, pokud nejsou dotčeny tímto Dodatkem, se nemění. 
 
 

III. 
 

1. Tento Dodatek se vyhotovuje ve 4 (čtyřech) výtiscích s platností originálu, z nichž 
každá smluvní strana obdrží po 2 (dvou) výtiscích. 

 
2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
 
3. Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem schválení „Stanovení výdajů na financování 

akce v roce 2014“ (dále též „Stanovení výdajů pro rok 2014") Ministerstvem financí 
Objednateli za předpokladu poskytnutí finančních prostředků ze státního rozpočtu. 

 
4. V případě, že Stanovení výdajů pro rok 2014 nebude Ministerstvem financí vydáno  

do 31. 3. 2014, nebo nebude vydáno v požadované výši, resp. nebudou poskytnuty 
Objednateli finanční prostředky ze státního rozpočtu, zahájí smluvní strany 
bezodkladně změnové řízení a následně uzavřou dodatek ke Smlouvě. 

 



 

4/4 
Dodatek č. 9 ke Smlouvě 

 

5. Smluvní strany se dohodly, že v případě, že tento Dodatek č. 9 nenabude účinnosti 
podle odstavce 3 tohoto článku, smluvní strany vůči sobě navzájem nebudou 
uplatňovat žádné nároky z titulu náhrady škody, bezdůvodného obohacení či jakékoliv 
smluvní pokuty. 

 
 

V Praze dne 31. 12. 2013 
 

Objednatel: 
 

Česká republika – Úřad pro zastupování 
státu ve věcech majetkových 

V Praze dne 31. 12. 2013 
 

Poskytovatel: 
 

STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN,  
státní podnik 

 
 
 
 

…………………………………. 
Ing. Miloslav Vaněk 

generální ředitel 

 
 
 
 

…………………………………. 
Ing. Richard Bulíček 

generální ředitel 
 


	I.
	1. V příloze č. 2 – Katalogovém listu UZSVM/003 v platném znění v odstavci 3.2 se slova „minimálně 1x za 3 měsíce“ nahrazují slovy „1x za měsíc“.
	2. V příloze č. 2 – Katalogovém listu UZSVM/003 v platném znění pododstavec 3.2.1 včetně nadpisu zní:
	„3.2.1 Rozsah aplikační podpory provozu ISMS

	3. V příloze č. 2 – Katalogovém listu UZSVM/003 v platném znění odstavec 3.3 zní:
	4. V příloze č. 2 – Katalogovém listu UZSVM/003 v platném znění pododstavec 3.3.1 včetně nadpisu zní:
	5. V příloze č. 2 – Katalogovém listu UZSVM/003-3 v pododstavci 3.3.3 se tabulka doplňuje takto:
	6. V příloze č. 2 – Katalogovém listu UZSVM/003-3 v odstavci 5.3 se tabulka doplňuje takto:
	7. V příloze č. 2 – Katalogovém listu UZSVM/003-3 se za odstavec 6.4 doplňuje odstavec 6.5, který zní:
	8. V příloze č. 9 odstavci 2.1 se tabulka doplňuje takto:
	9. V příloze č. 9 se doplňuje odstavec 5, jehož znění je přílohou tohoto Dodatku.

	II.
	1. Tento Dodatek se vyhotovuje ve 4 (čtyřech) výtiscích s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží po 2 (dvou) výtiscích.
	2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
	3. Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem schválení „Stanovení výdajů na financování akce v roce 2014“ (dále též „Stanovení výdajů pro rok 2014") Ministerstvem financí Objednateli za předpokladu poskytnutí finančních prostředků ze státního rozpočtu.
	4. V případě, že Stanovení výdajů pro rok 2014 nebude Ministerstvem financí vydáno  do 31. 3. 2014, nebo nebude vydáno v požadované výši, resp. nebudou poskytnuty Objednateli finanční prostředky ze státního rozpočtu, zahájí smluvní strany bezodkladně změno�
	5. Smluvní strany se dohodly, že v případě, že tento Dodatek č. 9 nenabude účinnosti podle odstavce 3 tohoto článku, smluvní strany vůči sobě navzájem nebudou uplatňovat žádné nároky z titulu náhrady škody, bezdůvodného obohacení či jakékoliv smluvní pokut�


